
Švenčių belaukiant 

Atėjusi žiema sniegu ir šerkšnu papuošė gamtą, o Pedagoginę psichologinę tarnybą - įvairūs 

kalėdiniai atvirukai. Kad neprailgtų didžiųjų metų švenčių laukimas, Tarnybos specialistėms kilo 

mintis suorganizuoti Kalėdinių atvirukų parodą. Tai pirmasis renginys, skirtas Pasvalio rajono bendrojo 

lavinimo įstaigų, būrelių specialiųjų poreikių mokiniams. Kalėdinių atvirukų paroda siekėme ugdyti 

specialiųjų poreikių mokinių meninę saviraišką, estetinį skonį, skatinti jų kūrybinius polinkius ir 

gebėjimus. Kalėdų švenčių tematikai skirti originalūs atvirukai buvo atlikti įvairia technika: piešti ir 

dekoruoti akvarele, guašu, pieštukais, flomasteriais, aplikuoti, puošti karpiniais, šilku, veltiniu, 

siuvinėti, atlikti kompiuteriu ir kt.  

Kalėdinių atvirukų parodoje panoro dalyvauti 16 mūsų rajono ugdymo įstaigų. 43 pedagogai, 

auklėtojai, mokytojų padėjėjai, pagalbos mokiniui specialistai padėjo mokiniams kūrybingai paruošti 

atvirukus ir juos pristatyti į Pedagoginę psichologinę tarnybą. Parodoje galima pamatyti 213 kalėdinių 

atvirukų, kuriuos sukūrė 152 jaunieji autoriai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pedagoginė psichologinė tarnyba pasipuošė kalėdiniai atvirukais 

 

Gruodžio 17 dieną įvyko Kalėdinių atvirukų parodos atidarymas. Pirmuosius lankytojus 

pasitiko Pasvalio specialiosios mokyklos dainorėliai. Atvykę mokiniai ir darželio auklėtiniai 

apžiūrinėjo atvirukus, o suradę savo – labai džiaugėsi. Šventės pabaigoje dalyviai ir jų padėjėjai buvo 

apdovanoti padėkos raštais ir saldžiaisiais siurprizais.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       Akimirka iš parodos atidarymo 

 

Galime tik pasidžiaugti, kad vaikai taip noriai ir aktyviai dalyvavo parodoje. Iš atvirukų matyti, 

kad mūsų vaikams netrūksta nei aktyvumo, nei kūrybiškumo. Kalėdinių atvirukų parodą galima 

aplankyti iki vasario 1 dienos. Kviečiame apsilankyti! 

 

Pedagoginės psichologinės tarnybos  specialiosios pedagogės 

 Ingrida Prakopienė ir Inga Kaulinskienė 

 


